PROV. COMUNE

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

LONATO DEL GARDA

PABENGHE DEL GARDA

PABENGHE DEL GARDA

PABENGHE DEL GARDA

PABENGHE DEL GARDA

MONIGA DEL GARDA

MONIGA DEL GARDA

MONIGA DEL GARDA

MANERBA DEL GARDA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Alla rotonda, prosegui dritto per rimanere su Lungolago Cesare Battisti
Alla rotonda, prendi la 12 uscita e rimani su Lungolago Cesare Battisti
Continua su Via Vo'

Continua su Via Vo'

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via G. Marconi / SP572

Alla rotonda, prendi la 12 uscita e rimani su Via G. Marconi / SP572
Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Meucci / SP572

Alla rotonda, prendi la 12 uscita e rimani su Via Meucci / SP572

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Pergola / SP572

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Pergola / SP572

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Trevisago / SP572

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Campagnola / Via Roma / SP572

KM

0,50
0,90
1,60
2,00
3,90
4,70
5,50
6,90
8,10
8,50

9,70

10,90

30
09:01
09:01
09:03
09:04
09:07
09:09
09:11
09:13
09:16
09:17
09:19

09:21

ALLE 09:30

15
9:32
9:33
9:36
9:38
9:45
9:48
9:52
9:57

10:02
10:04
10:08

10:13



PROV. COMUNE

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

MANERBA DEL GARDA

MANERBA DEL GARDA

RAFFA

RAFFA

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Campagnola / SP572
Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Campagnola / SP572
Alla rotonda prendi la 32 uscita e prendi Via Picedo / SP572

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Nazionale / SP572

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Zette / SP572

Svolta a destra in Via dei Gradoni

Svolta a destra e prendi via Eugenio Montale

Svolta a sinistra e via Via Enrico Fermi / Via Eugenio Montale

Svolta leggermente a destra

Svolta leggermente a destra e prendi Via Zette / SP572

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Zette

Alla rotonda prendi la 32 uscita e prendi Via Zette / SP572

KM
11,60
12,40
12,90
13,40
15,70
15,80
15,90
16,00
16,30
16,40
16,70

16,80

30
09:23
09:24
09:25
09:26
09:31
09:31
09:31
09:32
09:32
09:32
09:33

09:33

ALLE 09:30

15
10:16
10:19
10:21
10:23
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:35
10:36

10:37



PROV. COMUNE

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

SALO'

GARDONE

TOSCOLANO MADERNO

GARGNANO

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Svolta a sinistra e prendi via Pietro da Salo

Alla rotonda, prosegui dritto su Via Pietro da Sal0 '

Via Pietro da Sal0O 'fa una leggera curva a destra e diventa Via Pietro da Salo
Piazza Baden Powel (PUNTO CONTROLLO OBBLIGATORIO )

Continua su Via Zambellino Bolzati

Via Zambellino Bolzati svolta a sinistra e diventa Piazza Vittorio Emanuele Il
Svolta a destra e prendi Largo Dante Alighieri

Alla rotonda, prosegui dritto su Via Francesco Calsone

Continua su Via Brunati

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Lungolago Zanardelli

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Piazza Carmine

Continua su Via Landi

KM

19,00
19,80
19,90
19,90
20,00
20,20
20,30
20,50
20,60
21,20
21,60

21,70

30
09:38
09:39
09:39
09:39
09:40
09:40
09:40
09:41
09:41
09:42
09:43

09:43

ALLE 09:30

15
10:46
10:49
10:49
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:54
10:56

10:56



PROV. COMUNE

BS

BS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

CAMPIONE

LIMONE SUL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDA

ARCO DITRENTO

ARCO DI TRENTO

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Svolta leggermente a destra e prendi Via Trento / SS45bis
SS45bis (PUNTO CONTROLLO OBBLIGATORIO )
Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su SS45bis

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via della Liberta / SS45bis

SS45bis

SS45bis

Alla rotonda, prendi la 12 uscita e rimani su Via Monte Oro / SS45bis
Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Viale Trento / SS240 / SS45bis
Svolta a sinistra e prendi Viale Martiri XXVIII Giugno

Svolta a sinistra e prendi SS240

Svolta a destra e prendi Viale Trento / $5240 / SS45bis

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Viale Trento / SS45bis

KM

22,70
28,40
29,50
34,30
46,00
53,80
64,50
65,00
65,10
65,30
65,30

65,50

30
09:45
09:56
09:59
10:08
10:32
10:47
11:09
11:10
11:10
11:10
11:10

11:11

ALLE 09:30

15
11:00
11:23
11:28
11:47
12:34
13:05
13:48
13:50
13:50
13:51
13:51

13:52



PROV. COMUNE

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

ARCO DITRENTO

ARCO DI TRENTO

ARCO DITRENTO

ARCO DI TRENTO

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

TORBOLE

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via S. Caterina / SS45bis
Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Grande Circonvallazione / SS45bis
Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Linfano / SR249
Svolta a sinistra e prendi Via Lori

Svolta a sinistra e prendi Via Tom del Sarca

Svolta a sinistra e via Via Giacomo Matteotti / S5240

Esci dalla rotonda e prendi Via Giacomo Matteotti / 55249
Svolta a sinistra e prendi Via Riccardo Pontalti

Svolta a sinistra e prendi via Europa

Svolta a destra alla 1a traversa e prendi Via Scipio Sighele
Continua su Via Forni

Continua su Via alle Scuole

KM

67,90
68,40
69,00
72,00
72,30
73,40
73,90
74,10
74,30
75,70
75,90

76,10

30
11:15
11:16
11:18
11:24
11:24
11:26
11:27
11:28
11:28
11:31
11:31

11:32

ALLE 09:30

15
14:01
14:03
14:06
14:18
14:19
14:23
14:25
14:26
14:27
14:32
14:33

14:34



PROV. COMUNE

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TORBOLE

TORBOLE

MORI

MORI

MORI

MORI

MORI

BRENTONICO

BRENTONICO

ALA

ALA

ALA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Continua su Localita Crone

Svolta a destra

Svolta a sinistra e prendi Localita Mala

Svolta a destra e prendi Sentiero Loppio S. Toma

Continua su Via Paolo Orsi

Svolta a destra e prendi S5240

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Monte Baldo / SP3
Svolta a sinistra e prendi Via alle Sorne / SP22

Svolta a destra e via Via Sorne / SP22

SP22 svolta a destra e diventa Via Albino Zenatti

(PUNTO CONTROLLO OBBLIGATORIO )

Svolta leggermente a destra e prendi SP90

KM

76,50
76,80
77,00
77,10
84,00
84,20
84,50
93,00
94,00
100,70
101,00

101,30

30
11:33
11:33
11:34
11:34
11:48
11:48
11:49
12:06
12:08
12:21
12:22

12:22

ALLE 09:30

15
14:36
14:37
14:38
14:38
15:06
15:06
15:08
15:42
15:46
16:12
16:14

16:15



PROV. COMUNE

TN

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

ALA

AVIO

BELLUNO VERONESE

BELLUNO VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA
Continua su SP90
Svolta a sinistra e prendi Via Mama / SP11
Continua su SP11
Continua su SP11
Svolta a sinistra
Prosegui dritto
Continua su Via Traversa Castello
Continua su Viale Caduti del Lavoro
Svolta a sinistra e prendi Piazza Napoleone
Continua su Piazza Busolli
Continua su Via Vigo

Svolta a sinistra e prendi Str. della Rocca

KM

110,00
118,00
122,00
126,00
133,90
134,00
135,90
136,10
136,50
136,60
136,70

137,00

30
12:40
12:56
13:04
13:12
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:33
13:33

13:34

ALLE 09:30

15
16:50
17:22
17:38
17:54
18:25
18:26
18:33
18:34
18:36
18:36
18:36

18:38



PROV. COMUNE

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

RIVOLI VERONESE

CAVAIO VERONESE

PASTRENGO

BUSSOLENGO

CASTELNUOVO DEL GARDA

CASTELNUOVO DEL GARDA

CASTELNUOVO DEL GARDA

CASTELNUOVO DEL GARDA

CASTELNUOVO DEL GARDA

CASTELNUOVO DEL GARDA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Svolta a destra per rimanere su Str. della Rocca

Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Str. della Rocca
Prosegui dritto per rimanere su Str. della Rocca

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi SP27a

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su SP27a

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Generale Zamboni SP27 / SP27a
Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Brennero / SP27a
Svolta a sinistra e prendi SR11

Svolta a destra e prendi Via Colombara

Continua su Localita Colombara

Svolta a destra e prendi via Betulla

Continua su Via Galileo Galilei

KM

137,00
137,10
143,30
146,20
148,40
149,80
153,20
154,90
155,50
156,10
156,90

157,70

30
13:34
13:34
13:46
13:52
13:56
13:59
14:06
14:09
14:11
14:12
14:13

14:15

ALLE 09:30

15
18:38
18:38
19:03
19:14
19:23
19:29
19:42
19:49
19:52
19:54
19:57

20:00



PROV. COMUNE

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

CASTELNUOVO DEL GARDA  Svolta a sinistra e prendi Via Stazione

CASTELNUOVO DEL GARDA  Continua su Via Mongabia

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

VALEGGIO SUL MINCIO

Alla rotonda prendi la 22 uscita e prendi Via Castelnuovo

Alla rotonda, prosegui dritto su Strada Regionale Gardesana Orientale / SR249

Svolta leggermente a destra in Localita Fornello

Prosegui dritto su Via Cavour

Svolta a destra e prendi Via di Circonvallazione Scipione Maffei

Svolta a destra e prendi SP28

Svolta a sinistra e prendi Str. Viscontea

Svolta a destra e prendi Via Ponte Visconteo / Str. Viscontea

Continua su SP3

Continua su Strada Provinciale 15

KM

158,30
158,80
160,80
165,10
165,50
165,60
166,80
167,20
167,40
167,70
168,40

170,40

30
14:16
14:17
14:21
14:30
14:31
14:31
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36

14:40

ALLE 09:30

15
20:03
20:05
20:13
20:30
20:32
20:32
20:37
20:38
20:39
20:40
20:43

20:51



PROV. COMUNE

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

VOLTA MANTOVANA

VOLTA MANTOVANA

VOLTA MANTOVANA

VOLTA MANTOVANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

CAVRIANA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO

INDICAZIONI-VIA

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Strada Provinciale 15
Svolta a sinistra e prendi SP18

Svolta a destra e prendi via Monte Rotondo

Continua su Via Monte Pagano

Svolta a sinistra e prendi Strada Provinciale 15

Svolta a destra e prendi via Pozzone

Prosegui dritto

Continua su Via Madonna della Porta

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Madonna della Porta
Continua su Via Georgiche

Svolta a sinistra

Svolta leggermente a sinistra e prendi SP8

PARTENZA DALLE 9:00

KM

171,60
174,60
175,30
175,90
178,70
179,30
179,80
179,90
180,90
182,30
182,90

183,10

30
14:43
14:49
14:50
14:51
14:57
14:58
14:59
14:59
15:01
15:04
15:05

15:06

ALLE 09:30

15
20:56
21:08
21:11
21:13
21:24
21:27
21:29
21:29
21:33
21:39
21:41

21:42



PROV. COMUNE

MN

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

CAVRIANA

LONATO DEL GARDA

LONATO DEL GARDA

LONATO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO

INDICAZIONI-VIA

Svolta a destra e prendi Strada dei Vigher

Continua su Via Madonna della Scoperta

Svolta a destra per rimanere su Via Madonna della Scoperta
Svolta a destra e prendi Via Porte Rosse

Via Porte Rosse svolta a sinistra e diventa Via Vaccarolo
Svolta a sinistra e prendi Localita Taverna

Svolta a destra e prendi Localita Conta

Svolta a sinistra e prendi Localita Montonale Basso
Svolta a sinistra e prendi Strada Comunale di Montonale
Continua su Localita Benina

Continua su Via Pratomaggiore

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Pratomaggiore

PARTENZA DALLE 9:00

KM

183,30
185,60
185,70
187,00
188,80
191,20
191,80
192,90
193,70
194,20
194,50

194,70

30
15:06
15:11
15:11
15:14
15:17
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29

15:29

ALLE 09:30

15
21:43
21:52
21:52
21:58
22:05
22:14
22:17
22:21
22:24
22:26
22:28

22:28



PROV. COMUNE

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

DESENZANO DEL GARDA

RANDONEE' PERCORSO LUNGO PARTENZA DALLE 9:00

INDICAZIONI-VIA

Svolta a sinistra e prendi Via V. Alfieri

Svolta a destra e prendi via S. Zeno

Svolta a sinistra alla 1a traversa e prendi Via Michelangelo

Alla rotonda prendi la 12 uscita e prendi Via Dugazze

Alla rotonda prendi la 32 uscita e prendi Viale Motta

Continua su Via Tommaso dal Molin

Alla rotonda, prendi la 22 uscita e rimani su Via Tommaso dal Molin
Svolta a destra e prendi via Anelli

Alla rotonda, prendi la 12 uscita e rimani su Via Anelli

Alla rotonda, prosegui dritto su Lungolago Cesare Battisti

KM

195,40
195,60
195,60
196,10
196,30
197,00
197,70
197,80
197,90

198,20

30
15:30
15:31
15:31
15:32
15:32
15:34
15:35
15:35
15:35

15:36

ALLE 09:30

15
22:31
22:32
22:32
22:34
22:35
22:38
22:40
22:41
22:41

22:42



